
 
 

Sede Legale e Sede Operativa: Piazza Cicarelli, 28 c\o Municipio di Serino, 83028 Serino(AV) 
www.galserinesesolofrana.it  e-mail: info@galserinesesolofrana.it   

Tel. 0825/592699; Fax. 0825/35427; cell. 392/0371821 
 
 

 

 

Prot. n. 122/2025        

 

Oggetto: determina nomina commissione di riesame Misura 621 Psr Campania 2014/2022. 

 

Il sottoscritto ing. Oreste Pietro Nicola La Stella in qualità di Presidente del Gal Serinese Solofrana,  

- considerato che in data 13/06/2025 è scaduto il termine per produrre controdeduzioni avverse alla 
istruttoria della commissione di revisione; 

- visto che le istanze di riesame ricevute ammontano a n. 33; 
- considerata la proroga delle scadenze della misura 19.2 al 15/09/2025; 
- atteso che sono emerse divergenze valutative tra la fase di istruttoria interna e quella di revisione 

esterna; 
 

DETERMINA 
 
La nomina di una commissione altamente tecnica e specializzata composta da professionisti di 
comprovata esperienza e di propria personale fiducia, al fine di garantire equità di trattamento e di 
interpretazione istruttoria. 

La commissione è composta da: 

1. Avv. Antonio Melillo (Presidente); 
2. Prof. Vasco Fronzoni (componente); 
3. Dott. Agr. Mariano Fusco (componente): 
4. Avv. Scipione De Micco (segretario) 
5.  

Serino, 13/06/2025 
 
                 Il Presidente 
                  (ing. Oreste Pietro Nicola La Stella) 

    

http://www.galserinesesolofrana.it/
mailto:info@galserinesesolofrana.it

